

## Pachet sistem CCTV si alarma

I.D.: 76857464

Data publicarii 21.12.22 Coduri CPV 31625300-6

Pretul estimativ: 16.694,38 RON - 16.694,38 RON

Descriere: 1 Camera video ds-2cd1043g0 3x 306,11= 918,33 2 Camera IP AcuSense 4MP, lentila 2.8mm, IR 80m, SD-card - HIKVISION DS-2CD2T46G2-4I-2.8mm 5x 611,43= 3057,15 3 Manopera instalare camere CCTV 8x 80= 640 1 Sursa in comutatie Meanwell SCP 50-12, iesire 13.8 VDC, 3.6A, incarcare acumulator 1x 146,17= 146,17 2 Comunicator GSM SMS pentru sistemele de alarma DSC Seka SMS, SEKA SMS DSC 1x 436,97= 436,97 3 Centrala DSC SERIA NEW POWER - DSC PC1864 1x 521,34= 521,34 4 Tastatura LCD cu caractere alfanumerice - DSC PK5500 1x 448,21= 448,21 5 Modul de extensie 8 zone - DSC PC5108 1x 161,99= 161,99 6 PACHET 10 buc. - Detector de miscare PIR RXC-ST RXC-ST-10 Setx 518,82= 518,82 7 Sirena exterior autonoma, 128db BS1 1x 128,23= 128,23 8 Transformator incapsulat, 45VA AWT845 1x 89,65= 89,65 9 Acumulator 12V, 5Ah -FBI HGL12-5 1x 68,48= 68,48 10 Acumulator BIG BAT 12V, 12Ah BB12V12 2x 148,33= 148,33 11 Buton de panica metalic cu retinere SS-077Q 1x 79,22= 79,22 12 Manopera sistem de alarma 1x 1008,40= 1008,40 13 NVR 4K, 16 canale 8MP - HIKVISION Cod produs: DS-7616NI-K1 1x 491,12= 491,12 14 Camera video ds-2cd1043g0 9x 306,11= 2754,99 15 Doza ds-1280zj-xs 9x 67,23= 605,07 16 Doza ds-1260zj 7x 67,23= 470,61 17 Sursa neintreruptibila, UPS 1200VA/720W - ADLER 1x 457,53= 457,53 18 Switch Hikvision DS-3E0318P-E/M(B), 16-port 1x 690,14= 690,14 19 Monitor 19 inchi 1x 294,12= 294,12 20 Suport perete monitor 1x 100,84= 100,84 21 Rack metalic echipamente 1x 546,22= 546,22 22 Tava rack 1x 126,05= 126,05 23 C